IRYAN
A

CURSQO: 341 - Farmacia (Integral-Maringa) (VAGAS: 27)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag&o Nao Avaliada

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM ALFABETICA)

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
22338-0

15703-7
19279-6
10262-8
15906-0
16235-8
10252-1
20603-2
12488-4
24535-9
30753-3
12396-0
29945-0
22448-2
17895-3
15841-3
18364-4
12404-4
10673-3
12670-0
12154-0
15078-0
20149-4
21883-9
20596-6
29168-0
11530-5
23365-2
29879-2
15341-6
23740-5
29934-6
17951-4

NOME DO CANDIDATO
AGLESIAS MEIRA DA SILVA

AGYDA KAUANA DE ARRUDA

ANA CAROLINA PAULINO DE
ANDRE BUENO RIBEIRO

BEATRIZ ALEXANDRA LOPES
BEATRIZ ALVES DA SILVA

BIANCA LARISSA MASQUETTI
CAROLINE RAFAELI FELIPPI
CAROLINE VITAL

CRISTYAN HENRIQUE FLORENTINO
ELLEN VICTORIA PONTES
FERNANDA CARLA KUBLISKI
FRANCISCO RAILDO SILVA
GABRIELA DE SOUZA XAVIER
GABRIELLE AMANDA GABRIEL
HEMILAYRA DOS SANTOS KAMADA
ISABELA SILVERIO

KEYLLA TAMARA MATIAS SABINO
LAYNE CARVALHO DA SILVA
LETICIA DULCINEIA DE ALVARENGA
LUZIA CAROLYNE TORQUATO
MARIA GABRIELA DE OLIVEIRA
MAYARA TAYNA MESSIAS DOS
MAYSA EMANOELY DE ALENCAR
MILENA BANACO SILVA

MILENA DA SILVA COTRIM
NATALIA AGONIO DOS SANTOS
NICOLY EDUARDA BRANCO
PAMELA ELOIZA DE SOUZA LOPES
SABRINA ADELIR MANTOVANI DE
SANDY ALINE FORASTIERI
THAYNA PALMA MARTINS
VICTORIA COTRIN JACINTO

CONH. TOTAL
GERAIS P1
535 535
43.5 43.5
58.0 58.0
90.0 90.0
16.0 16.0
61.5 61.5
575 575
46.0 46.0
52.5 52.5
42.5 42.5
78.0 78.0
70.0 70.0
385 385
45.5 45.5
56.5 56.5
315 315
89.0 89.0
32.5 32.5
42.0 42.0
46.0 46.0
AUS AUS
52.5 52.5
52.5 52.5
55.5 55.5
68.5 68.5
59.0 59.0
44.0 44.0
48.5 48.5
56.5 56.5
AUS AUS
AUS AUS
50.5 50.5
72.5 72.5

RED
40.0

84.5
67.5
80.5
37.0
65.5
88.0
28.5
89.0
33.5
76.5
47.0
26.0
61.0
102.0
67.5
87.5
67.5
0.0
77.5
AUS
65.0
455
40.5
40.0
98.5
101.0
AUS
85.0
AUS
AUS
815
87.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
27.0 12.0
25.0 4.0
30.0 8.0
43.0 175

6.0 6.0
35.0 9.0
51.0 15.5
11.0 10.5
50.0 9.0
12.0 3.0
47.0 12.0
41.0 17.0
12.0 8.5
12.0 6.0
14.0 14.0
40.0 11.0
16.0 6.0
12.0 0.0
22.0 4.0
29.0 10.0
AUS AUS
33.0 9.0
28.0 11.0
32.0 8.5
64.0 12.5
29.0 5.0
48.0 5.0
AUS AUS
29.0 10.0
AUS AUS
AUS AUS
25.0 10.0
39.0 16.0

TOTAL

P2
79.0

1135
105.5
141.0
49.0
109.5
154.5
50.0
148.0
48.5
135.5
105.0
46.5
79.0
130.0
118.5
109.5
79.5
26.0
116.5
AUS
107.0
84.5
81.0
116.5
132.5
154.0
AUS
124.0
AUS
AUS
116.5
142.5

BIO
175

19.0
155
35.0

6.5
25.0
44.0

515
17.0

5.0
18.0
26.0
235
12.5
195
22.5
31.0

4.5
215
23.0
AUS
29.5
31.0
17.5
40.5
29.5
23.5
AUS
145
AUS
AUS
23.0
30.5

QuI
16.0

15.5
26.0
26.0
16.0
29.0
29.0
20.5
21.0
18.0
25.5
22.0
22.0
15.0

7.5
115
215

7.5
14.5
19.5
AUS
21.0
25.5
14.5
29.0
315
28.0
AUS
22.5
AUS
AUS
245
24.0

P3
335

345
415
61.0
22.5
54.0
73.0
26.0
38.0
23.0
435
48.0
45.5
275
27.0
34.0
52.5
12.0
36.0
42.5
AUS
50.5
56.5
32.0
69.5
61.0
51.5
AUS
37.0
AUS
AUS
47.5
54.5

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUACAO
166.0 141 LISTA DE ESPERA

1915 127 LISTA DE ESPERA
205.0* 115 LISTA DE ESPERA
292.0 25  APROVADO-COTAS
87.5 159 LISTA DE ESPERA

225.0 91 LISTA DE ESPERA
285.0 30 APROVADO-COTAS
122.0 156 LISTA DE ESPERA
238.5 71  LISTA DE ESPERA
114.0 158 LISTA DE ESPERA
257.0 54  APROVADO-COTAS
223.0 93 LISTA DE ESPERA
130.5 153 LISTA DE ESPERA
152.0 147 LISTA DE ESPERA
2135 105 LISTA DE ESPERA
184.0 133 LISTA DE ESPERA
251.0 59 LISTA DE ESPERA
124.0 155 LISTA DE ESPERA
104.0 -- REPROVADO
205.0* 116 LISTA DE ESPERA

0.0 - AUSENTE
210.0* 107 LISTA DE ESPERA
193.5 126 LISTA DE ESPERA
168.5 140 LISTA DE ESPERA
254.5 56 APROVADO-COTAS
252.5 58 LISTA DE ESPERA
2495 * 61  LISTA DE ESPERA

48.5 - REPROVADO

2175 99  LISTA DE ESPERA

0.0 = AUSENTE

0.0 -- AUSENTE
214.5 104 LISTA DE ESPERA
269.5 42  APROVADO-COTAS



